3

[image: image1.png]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25 октября 2023 г.
                                                                                № 41
с.  Черниговка
	О ликвидации Администрации

Черниговского муниципального района    Приморского края и местных администраций поселе-ний, входивших в состав Черни-говского муниципального райо-на Приморского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 27 января 2023 г.  № 287-КЗ «О Черниговском муниципальном округе Приморского края», Дума Черниговского муниципального  округа  Приморского края РЕШИЛА:
1. Ликвидировать как юридические лица в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации, следующие местные администрации:
1.1. Администрация Черниговского муниципального района Приморского края.

ОГРН 1022501225086, ИНН 2533000738, юридический адрес: 692372, Приморский край, Черниговский район, село Черниговка, ул. Буденного, д. 23.
1.2. Администрация Черниговского сельского поселения Черниговского муниципального района Приморского края.
ОГРН 1062533000254, ИНН 2533009106, юридический адрес: 692372, Приморский край, Черниговский район, село Черниговка, ул. Ленинская, д.54.
1.3. Администрация Сибирцевского городского поселения Черниговского муниципального района Приморского края.

ОГРН 1052502818235, ИНН 2533009025, юридический адрес: 692390, Приморский край, Черниговский район, поселок городского типа Сибирцево, ул. Красноармейская, д.16а.
1.4. Администрация Снегуровского сельского поселения Черниговского муниципального района Приморского края.

ОГРН 1062533000287, ИНН 2533009120, юридический адрес: 692395, Приморский край, Черниговский район, село Снегуровка, ул. Парковая, д.21
1.5. Администрация Реттиховского сельского поселения Черниговского муниципального района Приморского края.

ОГРН 1062533000298, ИНН 2533009138, юридический адрес: 692393, Приморский край, Черниговский район, поселок Реттиховка, ул. Центральная, д.25.
1.6. Администрация Дмитриевского сельского поселения Черниговского муниципального района Приморского края.

ОГРН 1062533000276, ИНН 2533009113, юридический адрес: 692397, Приморский край, Черниговский район, село Дмитриевка, ул. Ленинская, д.64.
2.Утвердить ликвидационную комиссию по ликвидации местных администраций, указанных в пункте 1 настоящего Решения, согласно приложения № 1 к настоящему Решению.
3.Утвердить Перечень основных мероприятий по ликвидации местных администраций, указанных в пункте 1 настоящего Решения, согласно Приложения №2 к настоящему Решению.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района», приложении к газете «Новое время»и разместить на официальном сайте администрации Черниговского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Черниговского муниципального

округа

                                                 Л.П.Коротенко
PAGE